

Riki Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 30 03 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riki Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 16 30 03 49 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AMF, Sunds Invest ApS
Kapitalinteresse	FEM Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i investering i børsnoterede aktier. Endvidere har selskabet aktivitet gennem dattervirksomheder og kapitalinteresser. Kapitalandele i disse virksomheder betragtes som finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet KBF Invest, Århus ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.848	-18.389
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	259.409
Indtægt af kapitalinteresse	18.256	44.635
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.517	0
Andre finansielle indtægter	38.028	203.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.932	-23.299
Resultat før skat	-105.979	465.642
Skat af årets resultat	27.000	-34.320
Årets resultat	-78.979	431.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.362	304.044
Udbytte for regnskabsåret	100.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-219.341	-102.722
Disponeret i alt	-78.979	431.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.400	24.400
Materielle anlægsaktiver i alt	24.400	24.400
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.308.453
4 Kapitalinteresse	1.040.539	1.022.283
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.545	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.846.084	2.330.736
Anlægsaktiver i alt	2.870.484	2.355.136
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.715	0
Andre tilgodehavender	217.703	51.996
Tilgodehavender i alt	251.418	51.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	703.992	841.322
Værdipapirer i alt	703.992	841.322
Likvide beholdninger	24.270	35.000
Omsætningsaktiver i alt	979.680	928.318
Aktiver i alt	3.850.164	3.283.454

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.362	1.105.558
	Overført resultat	1.412.055	525.838
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	230.000
	Egenkapital i alt	<u>1.752.417</u>	<u>2.061.396</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	76.120	79.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.777.945	878.848
	Selskabsskat	0	29.739
6	Anden gæld	225.557	224.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.747</u>	<u>1.222.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.097.747</u>	<u>1.222.058</u>
	Passiver i alt	<u>3.850.164</u>	<u>3.283.454</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	801.514	628.560	250.500	1.880.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.500	-250.500
Resultatandel	0	304.044	-102.722	230.000	431.322
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.105.558	525.838	230.000	2.061.396
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	40.362	-219.341	100.000	-78.979
Overført ved fusion	0	-1.105.558	1.105.558	0	0
	200.000	40.362	1.412.055	100.000	1.752.417

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.709	15.910
Andre finansielle omkostninger	<u>137.223</u>	<u>7.389</u>
	<u>156.932</u>	<u>23.299</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Kostpris 31. december	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	225.001	225.001
Afgang ved fusion	<u>-225.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>225.001</u>
Opskrivninger 1. januar	1.083.452	824.043
Årets resultat	0	259.409
Tilbageført opskrivninger ved fusion	<u>-1.083.452</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>1.083.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.308.453</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.000.177	1.000.177
Kostpris 31. december	1.000.177	1.000.177
Opskrivninger 1. januar	22.106	-22.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.256	44.635
Opskrivninger 31. december	40.362	22.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.040.539	1.022.283
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
FEM Invest ApS	Ikast	33,3 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang ved fusion	439.915	0
Kostpris 31. december	439.915	0
Årets opskrivninger	25.517	0
Tilgang ved fusion	1.340.113	0
Opskrivninger 31. december	1.365.630	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.805.545	0
6. Anden gæld		
Andel af anden gæld, som ikke vedrører gæld til ansatte eller til det offentlige, udgør 226 t.kr. for 2022 og 224 t.kr. for 2021.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		703.992
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-130.150

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 76 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i kapitalinteresser med bogført værdi på 1.041 t.kr. samt værdipapirdepot med en bogført værdi på 415 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.